MAGNUS
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CARACTERISTICAS

Dimensiones (LCA)
Columnas de platos
Tamarfo maximo del plato
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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CARRO PARA PLATOS CON COLUMNAS
AJUSTABLES
PCD 11A

Ref: 1184.384.007
Metro

Construccion en polimero resistente.

Permite cargar y descargar los platos manualmente y reduce la
probabilidad de accidentes durante la operacién. Revestido de un
producto antimicrobiano (Microban®) que protege de la
proliferacion de bacterias, olores y hongos que causan malos
olores y manchas.

Capa de proteccion en vinilo incluida.

677x677x812 mm
adjustable

305 mm

30 kg
680x710x860 mm

32,4 kg
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