



CARRO PARA PLATOS CON COLUMNAS AJUSTABLES PCD 11A

Ref: 1184.384.007
Metro

Construcción en polímero resistente. Permite cargar y descargar los platos manualmente y reduce la probabilidad de accidentes durante la operación. Revestido de un producto antimicrobiano (Microban®) que protege de la proliferación de bacterias, olores y hongos que causan malos olores y manchas. Capa de protección en vinilo incluida.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	677x677x812 mm
Columnas de platos	adjustable
Tamaño máximo del plato	305 mm
Peso	30 kg
Dimensiones del embalaje	680x710x860 mm
Peso bruto	32,4 kg